
ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）
000000000000000000000000

Reference Reference Reference Reference |000000|000000|000000|000000 ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ 



ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）
000001000001000001000001

Reference Reference Reference Reference |000001|000001|000001|000001 ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ 

28

29

27

14

36

38

37
35 34

30 12

13

15
16

32

314

5

6

7

17
18

65
64

63

61

60

57

58

59

62

66

55

56

23

22

26

25

24

21

3

20
19

1

11

10

9
8

9

2

38

40

41

39

38

42

43

38

45

44

46

48 50

51
52
53
54

47

49

33



ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）
ｴﾝｼﾞﾝ部ｴﾝｼﾞﾝ部ｴﾝｼﾞﾝ部ｴﾝｼﾞﾝ部

Reference Reference Reference Reference |000001|000001|000001|000001 ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ 

表示番号 新宮品番 部品名称 個数
E-25R2

価格 備考

1 738120 ｸﾗﾝｸｹｰｽASSY 1 13670
2 738005  ｶﾞｽｹｯﾄ ｸﾗﾝｸｹｰｽ 1 100
3 662525  ｽｸﾘｭ- 5X25 3 50
4 738121 ｼﾘﾝﾀﾞｰ 1 13120
5 738004 ｶﾞｽｹｯﾄ ｼﾘﾝﾀﾞｰ 1 230
6 738010 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ ｶﾙｻｰ250 1 600
7 738117 ﾋﾟｽﾄﾝ 1 2760
8 738013 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ  25CC 1 330
9 738014 ｸﾘｯﾌﾟ 2 40
10 738009 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 700
11 738123 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄASSY 1 15600
12 710279 ﾎﾞﾙﾄ M5X20WS 2 90
13 780017 ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ BM-7A 1 450
14 738043 ﾌﾟﾗｸﾞｷｬｯﾌﾟ 1 1320
15 738044 ﾌﾟﾗｸﾞｷｬｯﾌﾟ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 140
16 738145 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1 150
17 738144 ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｺｲﾙ 1 12570
18 672420 ｽｸﾘﾕｰ ﾅﾍﾞ+ M4X20 2 40
19 738103 ｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁ 1 1140
20 738155 ｽｸﾘｭｰ M4X10PW 2 40
21 738143 ﾌﾗｲﾎｨｰﾙ 1 7780
22 710277 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 1 40
23 710281 ﾜｯｼｬｰ 1 20
24 738773 ｺｲﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞE-21R／25R2 2 220
25 738771 ｷﾄﾞｰﾂﾒ E-21R／E-25R2 2 350
26 738772 ﾄｸｼｭﾎﾞﾙﾄ  E-21R／25R2 2 540
27 738133 ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ 1 980
28 710308 ｽｸﾘｭｰﾊﾞｲﾝﾄﾞ+-M5X16 1 50
29 710309 ｻﾗﾊﾞﾈﾜｯｼｬｰ M5X14 1 120
30 738149 ｽﾍﾟｰｻｰｶﾊﾞｰ 1 210
31 738128 ｶﾞｽｹｯﾄｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ 1 120
32 738017 ｲﾝｼｭﾚ-ﾀｰ 1 810
33 710280 ﾈｼﾞ  M5X24WS 2 60 緑メック付き
34 738127 ｶﾞｽｹｯﾄﾏﾌﾗｰ 1 390
35 738126 ﾏﾌﾗｰASSY 1 5520
36 738129 ﾏﾌﾗｰｶﾊﾞｰ 1 880
37 710305 ｿｹｯﾄｽｸﾘｭｰM5X50W 2 220
38 710304 ｽｸﾘｭｰﾅﾍﾞ+M5X16SWPW 5 80
39 738139 ﾌｪﾙﾀﾝｸ 1 3500
40 738087 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟｱｯｾｲ 1 1380
41 738096 ｽﾄﾗｯﾌﾟ 1 330
42 738033 ﾌｪﾙﾌｨﾙﾀｰ(731480へ) 1 910
43 738035 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ 1 50
44 738138 ﾌｪﾙﾁｭｰﾌﾞｸﾞﾛﾒｯﾄｷｯﾄ 1 830
45 738134 ﾀﾝｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 400
46 738147 ﾛｹｰﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 2760
47 710306 ｽｸﾘｭｰﾅﾍﾞ+M5X18SWPW 4 110
48 738153 ﾎﾙﾀﾞｰ 1 1240
49 738152 ｽｸﾘｭｰﾛｯｶｸM6X14W.PW 1 90
50 738050 ﾜｯｼｬｰ 2 60
51 738146 ｸﾗｯﾁASSY 1 4900
52 738049 ﾜｯｼｬｰ(738200ﾍ) 2 40
53 738101 ｸﾗｯﾁﾜｯｼｬｰ 2 40
54 738048 ｸﾗｯﾁﾎﾞﾙﾄ 2 270
55 738796 ファンケース 1  
56 662516 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 5X16S 1 50
57 738767 ｱｼｽﾄｽﾀｰﾄ 1 5640
58 731552  ｽﾀｰﾀｰﾊﾝﾄﾞﾙ 1 440
59 738027  ﾀﾞﾝﾊﾟｰ 1 330
60 738321  ﾘｺｲﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 940
61 738768  ﾘｰﾙ(738782ﾍ) 1 1060
62 738024  ｽﾀｰﾀｰﾛｰﾌﾟ 1 870
63 738770  ﾀﾞﾝﾊﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞE-21R/25R2 1 800
64 738769  ｱｸｾﾙﾌﾟｰﾘｰ E-21R／25R2 1 540
65 738176  ｾｯﾄｽｸﾘｭｰ 1 270
66 710307 ｽｸﾘｭｰﾅﾍﾞ+M5X14W.SW 4 80



ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）
000002000002000002000002

Reference Reference Reference Reference |000002|000002|000002|000002 ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ 

18

3

4

19

1

2

5
21

22

20

23

24 25
6

7

8

9

11
10

12

13

14

15

16

17 27

26

28



ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）
ｷｬﾌﾞﾚﾀｰ/ｴｱｸﾘｰﾅｰ部ｷｬﾌﾞﾚﾀｰ/ｴｱｸﾘｰﾅｰ部ｷｬﾌﾞﾚﾀｰ/ｴｱｸﾘｰﾅｰ部ｷｬﾌﾞﾚﾀｰ/ｴｱｸﾘｰﾅｰ部

Reference Reference Reference Reference |000002|000002|000002|000002 ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ 

表示番号 新宮品番 部品名称 個数
E-25R2

価格 備考

1 738135 ｷｬﾌﾞﾚﾀｰ E25R 1 10000
2 738119  ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY 1 4970
3 738065  ｽｨｰﾍﾞﾙ (712642へ) 1 710
4 738113  ｽｸﾘｭｰ 2 140
5 738064  ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(731207へ) 1 0
6 738063  O ﾘﾝｸﾞ(731216へ) 1 270
7 738106  ｼﾞｪｯﾄｽｸﾘｭｰ 1 900
8 738054  ｶﾞｽｹｯﾄ ﾎﾟﾝﾌﾟ 1 480
9 738055  ﾎﾟﾝﾌﾟﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ(723257ﾍ) 1 680
10 738136  ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞﾃﾞｨASSY 1 4470
11 738061  ｽｸﾘｰﾝ (731222へ) 1 0
12 738057  ｶﾞｽｹｯﾄﾒﾀﾘﾝｸﾞ(731817ﾍ) 1 390
13 738058  ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ(731225ﾍ) 1 1480
14 738053  ﾌﾟﾗｲﾐﾝｸﾞﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｾｲ 1 0
15 738059  ﾌﾟﾗｲﾐﾝｸﾞﾎﾟﾝﾌﾟ 1 630
16 738056  ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ 1 1080
17 738068  ｽｸﾘｭｰ (731820へ) 4 0
18 738116 ｽｲﾍﾞﾙｷｬｯﾌﾟ 1 30
19 738107 ｶﾞｽｹｯﾄ ｷｬﾌﾞﾚﾀｰ 1 90
20 738140 ﾜｲﾔｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 270
21 738070 ﾛｯｸ ﾅｯﾄ(712639へ） 1 0
22 738069 ｱｼﾞｬｽﾄ ﾅｯﾄ 1 340
23 738141 ｵｰﾘﾝｸﾞ(738528ﾍ) 1 90
24 738142 ｶﾞｽｹｯﾄ ｴｱｸﾘｰﾅｰ 1 80
25 738125 ｴｱｸﾘｰﾅｰﾎﾞﾃﾞｨ 1 2420
26 738111 ｴｱｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ(723266ﾍ) 1 530
27 710303 ｽｸﾘｭｰﾅﾍﾞ+M5X64W 2 160
28 738112 ｴｱｸﾘｰﾅｰｶﾊﾞｰ(731619ﾍ) 1 1050



ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）
000003000003000003000003

Reference Reference Reference Reference |000003|000003|000003|000003 ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ 

39

40

34

35

35

32

33

22

19

20

21

25

10

24

23

11

12

9

2

8

7

5

6

6

5

4

30

28

27

26

2

1

18 3

27

26

16

17

26

27

28

13

13

14

15

16

29

36

37

38

31



ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）ﾍｯﾁﾞﾄﾘﾏｰ E-25R2（EC025GRV）
ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ部ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ部ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ部ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ部

Reference Reference Reference Reference |000003|000003|000003|000003 ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ 

表示番号 新宮品番 部品名称 個数
E-25R2

価格 備考

1 801350 ｷﾞｱﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 2360
2 606082 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 608ZZ 2 930
3 801352 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞｬ 1 880
4 801372 ｷﾞｬｰｴｷｾﾝﾄﾘﾂｸASSY 1 5390
5 801355 ｺﾝﾛｯﾄﾞ(ｶﾗｰﾂｷ) 2 2520
6 801356 ｺﾝﾛｯﾄﾞｶﾗｰ 2 110
7 801357 ｽﾗｽﾄﾃﾞｨｽｸ 2.0T 2 120
8 632408 ｽｸﾘﾕ-ﾅﾍﾞM4X8 730071ﾀﾞｲ 4 30
9 801351 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 1 830
10 801358 ﾌｪﾙﾄ 2 90
11 630525 ｽｸﾘｭｰ六角 M5×25 6 30
12 650051 ﾋﾗﾜｯｼｬｰ  M5 6 40
13 600006 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6000DD 2 810
14 621026 ｽﾅﾂﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ R-26 1 80
15 801328 ｸﾗｯﾁﾄﾞﾗﾑ    E-232DW 1 1280
16 710020 ﾛﾂｶｸﾎﾞﾙﾄ (M6X16) 5 40
17 803091 ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1 60
18 801373 ｽﾍﾟｰｻｰ 1 80
19 801359 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾊﾞ-  29” 1 2210
20 801360 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ ｳｴ 29” 1 5380
21 801361 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ ｼﾀ 29” 1 5380
22 801281 ﾌﾞﾚ-ﾄﾞ ﾘﾃ-ﾅ- 6.5 1 210
23 801054 ﾜﾂｼﾔ-ｽﾍﾟｼﾔﾙ 4 80
24 801055 ｽｸﾘﾕ-ｽﾍﾟｼﾔﾙ(L) 1 90
25 801280 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ M6 4 60
26 640600 ﾅｯﾄ六角 M6 7 40
27 651060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 7 30
28 650060 ﾜﾂｼﾔ-     (600.800) 2 40
29 710249 ﾛｯｶｸｽｸﾘｭｰM6X18PW･SW 1 50
30 801283 ﾌﾞﾚ-ﾄﾞ ｱﾝｾﾞﾝ ｶﾊﾞ-6.5 1 560
31 801349 ｾﾞﾝﾎﾟｳﾊﾝﾄﾞﾙASSY 1 1950
32 801261 ﾁｬｳｹﾊﾞﾝ E-258 1 1900
33 710129 ｽｸﾘｭ-M5X8 UP-SPW 4 30
34 801362 ｺｳﾎｳﾊﾝﾄﾞﾙ 1 1940
35 801364 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 2 280
36 801365 ﾘｱﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾗﾝﾌﾟ 1 450
37 710297 ｽｸﾘｭｰﾛｯｶｸ  M5X15S 4 50
38 702723 ｹｰﾌﾞﾙﾊﾞﾝﾄﾞ CS-1 1 80
39 720444 ｽﾛｯﾄﾙ ﾚﾊﾞ- ｺﾃｲｸﾛ 19ﾊﾟｲ 1 1100
40 738102 ｽﾛｯﾄﾙｹｰﾌﾞﾙ(731558ﾍ) 1 880

801263 ｶﾀﾂﾘ ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 1340
 
 
 
 


	1_表紙
	2_エンジン
	1/2
	2/2

	3_キャブレター_エアクリーナー
	1/2
	2/2

	4_アタッチメント
	1/2
	2/2


